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Projekt WOODual – Sektor drzewny oraz podwójny system nauczania dla młodych 

pracowników i rozwoju ich umiejętności. Projekt realizowany jest w ramach projektu 

Erasmus+. Ma on na celu zaproponowanie zintegrowanej i kompletnej strategii dla 

podniesienia zdolności do podjęcia zatrudnienia i łatwiejszego wejścia na rynek pracy 

po ukończeniu szkoły.  

 

Kluczowym elementem projektu jest Woodual jest przekonanie, iż skuteczne 

działanie dla rozwoju umiejętności technicznych, komunikacyjnych i umiejętności 

organizacyjnych powinno obejmować zdobywanie doświadczenia w 

międzynarodowym środowisku pracy. Oznacza to, iż umiejętności nie mogą być 

nabywane jedynie w sposób teoretyczny ale także poprzez praktyczny proces 

edukacyjny przy wykorzystaniu podczas tego procesu z materiałów szkoleniowych 

umożliwiających studentowi, skupienie się na własnym doświadczeniu w firmie, 

procesie pracy, który wykonuje każdego dnia.  

Dziś mamy przyjemność przesłać Państwu nasz Newsletter nr 2. Podsumowuje on 

naszą dotychczasową pracę oraz realizację czwartego zadania projektu Woodual: 

 WOODual project Newsletter N. 2  

Pragniemy także skupić Państwa uwagę na materiale “Ramowy projekt 

przyczyniający się do międzynarodowej współpracy bazujący na programie uczenia 

się.” Materiał opracowany został przez Niemiecko Włoską Izbę Handlu wraz we 

współpracy z partnerami projektu Woodual. 

 Wood sector and Dual Learning for Youth Employment and Skills  

W celu zdobycia większej ilości informacji na temat projektu, zapraszamy do 
obejrzenia wywiadu z Giovanni Albetti, liderem projektu: 
 

https://moodle.adaptland.it/pluginfile.php/30245/mod_resource/content/3/1.%20Newsletter%20IO4_AHK%20Italien.pdf
https://moodle.adaptland.it/pluginfile.php/30246/mod_resource/content/2/2._WooDual_O4_Design%20Framework%20for%20transnational%20DL%20programme.pdf
https://moodle.adaptland.it/pluginfile.php/30245/mod_resource/content/3/1. Newsletter IO4_AHK Italien.pdf
https://moodle.adaptland.it/pluginfile.php/30246/mod_resource/content/2/2._WooDual_O4_Design Framework for transnational DL programme.pdf


 

                 
 
Aby zdobyć więcej informacji na temat projektu zapraszamy do subskrypcji naszego 
newslettera. 

Sign-up to Our newsletter 

 

 

Pozdrawiamy, 

Partnerzy Projektu 
 

 

http://eepurl.com/cKVGwz
https://vimeo.com/233644150

